
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. I 855 45 45

7208 Schmidt, Tim 291
7207 Schwarz, Manuel 284
7206 Winter, Timo 280

2 3500 1903SV Stemmer e.V. 767 2 43 45

7221 Borcherding, Lars-Eric 247
7220 Meier, Dennis 257
7219 Meyer, Cord 263

3 3700 1903SV Stelle Stellerloh e.V. I 282 12 18

7225 Gebhardt, Fabian 282
7224 Detert, Jan 0
7223 Rose, Florian 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3400 1903Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 835 29 57 4

7213 Fischer, Anna 286
7212 Gellfart, Stephanie 266
7211 Lammersen, Claudia 283



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7208 Schmidt, Tim 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 99 95 97 291

2 7207 Schwarz, Manuel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 95 93 96 284

3 7225 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. I 94 93 95 282

4 7206 Winter, Timo 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 93 95 92 280

5 7219 Meyer, Cord 3500 ... SV Stemmer e.V. 87 85 91 263

6 7220 Meier, Dennis 3500 ... SV Stemmer e.V. 91 83 83 257

7 7221 Borcherding, Lars-Eric 3500 ... SV Stemmer e.V. 85 82 80 247



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7211 Lammersen, Claudia 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 95 93 95 283

2 7217 Kölling, Corinna Jolean 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 90 93 98 281

3 7222 Ott, Fiona 3500 ... SV Südfelde e.V. 89 88 92 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7213 Fischer, Anna 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 96 95 95 286



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7212 Gellfart, Stephanie 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 89 89 88 266



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. I 825 23 59 8

7203 Feld, Karl-Heinz 269
7204 Kampschaefer, Bernd 273
7205 Heidemann, Jörg 283

2 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 794 8 58 24

7215 Beckmann, Frank 271
7216 Pruschinski, Uwe 270
7218 Salge, Friedrich 253

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. I 839 29 61

7202 Brechmann, Jona 290
7201 Kalika, Alexander 274
7200 Zimmer, Manfred 275



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7205 Heidemann, Jörg 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 91 95 97 283

2 7210 Zeisberg, Matthias 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 91 92 92 275

3 7204 Kampschaefer, Bernd 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 88 94 91 273

4 7215 Beckmann, Frank 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 92 86 93 271

5 7216 Pruschinski, Uwe 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 90 87 93 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7202 Brechmann, Jona 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 97 97 96 290



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7209 Grieger, Hans-Hermann 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 87 90 94 271

2 7203 Feld, Karl-Heinz 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 84 90 95 269

3 7218 Salge, Friedrich 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 85 80 88 253

4 7226 Gebhardt, Manfred 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 84 85 84 253

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7200 Zimmer, Manfred 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 92 92 91 275

7201 Kalika, Alexander 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 92 91 91 274


